
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 595/2020
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 października 2020 r.

zmieniające w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego. 

Na podstawie  art. 274 ust. 3 i art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W „Karcie audytu wewnętrznego” stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 116/2020
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia Karty audytu
wewnętrznego w § 4:

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) ZAW – Zarządzającego Audytem Wewnętrznym (koordynatora Stanowiska pracy
ds. audytu wewnętrznego),”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) komórka audytu wewnętrznego – Stanowisko pracy ds. audytu wewnętrznego,”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Koordynatorowi  Stanowiska  pracy  ds.  audytu
wewnętrznego.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


